



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 775 431  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALBRIGTSEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: 9195 ÅRVIKSAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Grete Albrigtsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	62 260	46 588
Sum kostnader		62 260	46 588
<b>Driftsresultat</b>		<b>-62 260</b>	<b>-46 588</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	62 007
Sum finansinntekter		0	62 007
Annen rentekostnad		0	1 835
Sum finanskostnader		0	1 835
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>60 172</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-62 260</b>	<b>13 584</b>
Skattekostnad	2, 3	-13 698	2 989
<b>Årsresultat</b>		<b>-48 562</b>	<b>10 595</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-42 677	4 711
Annen egenkapital		-5 885	5 885
Sum overføringer og disponeringer		-48 562	10 596



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2, 3	14 137	439
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 137</b>	<b>439</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	7 056 870	7 056 870
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 056 870</b>	<b>7 056 870</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 071 007</b>	<b>7 057 309</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	4	0	62 007
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>62 007</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		42 920	2 174
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>42 920</b>	<b>2 174</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 920</b>	<b>64 181</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 113 927</b>	<b>7 121 490</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	2 300 000	2 300 000
Overkurs	6	4 626 870	4 626 870
Annen innskutt egenkapital	6	-7 445	-7 445
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 919 425</b>	<b>6 919 425</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	0	5 885
Udekket tap	6	42 677	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-42 677</b>	<b>5 885</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 876 748</b>	<b>6 925 310</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		49 000	49 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		188 179	147 180
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>188 179</b>	<b>147 180</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>237 179</b>	<b>196 180</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 113 927</b>	<b>7 121 490</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		103 060 832	
Annen driftsinntekt		35	
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 060 867</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		51 430 835	
Lønnskostnad		27 287 156	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 248 632	
Annen driftskostnad		20 015 979	
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 982 602</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 078 265</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18 231	
Annen finansinntekt		1 308	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 539</b>	
Annen rentekostnad		1 794 586	
Annen finanskostnad		24 855	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 819 441</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 799 902</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 278 363</b>	<b>0</b>
Skattekostnad		245 369	
<b>Årsresultat</b>		<b>1 032 994</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	651 407	896 776
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>651 407</b>	<b>896 776</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 548 888	7 119 413
Maskiner og anlegg		1 644 300	1 693 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		762 700	858 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>8 955 888</b>	<b>9 671 013</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	0	0
Andre fordringer		1 513 608	1 312 389
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 513 608</b>	<b>1 312 389</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 120 903</b>	<b>11 880 178</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	7 751 654	10 274 010
<b>Sum varer</b>		<b>7 751 654</b>	<b>10 274 010</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	21 216 901	12 151 512
Andre fordringer		1 857 104	933 060
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 074 005</b>	<b>13 084 572</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 242 023	1 422 727
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 242 023</b>	<b>1 422 727</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 067 682</b>	<b>24 781 309</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 188 585</b>	<b>36 661 487</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	2 300 000	2 300 000
Overkurs		4 626 870	4 626 870
Annen innskutt egenkapital		-7 445	-7 445
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	11	<b>6 919 425</b>	<b>6 919 425</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	1 546 856	479 799
Minoritetsinteresser		373 721	407 784
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 920 577</b>	<b>887 583</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 840 002</b>	<b>7 807 008</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	7 245 822	1 262 144
Øvrig langsiktig gjeld	10	3 593 051	8 884 384
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 838 873</b>	<b>10 146 528</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 838 873</b>	<b>10 146 528</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 498 229	9 030 250
Leverandørgjeld		4 450 168	3 078 201
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		2 602 118	2 657 675
Annen kortsiktig gjeld		3 959 195	3 941 825
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 509 710</b>	<b>18 707 951</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 348 583</b>	<b>28 854 479</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 188 585</b>	<b>36 661 487</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 691521

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 775 431  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALBRIGTSEN HOLDING AS  
9195 ÅRVIKSAND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Grete Albrigtsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 775 431  
ALBRIGTSEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	62 260	46 588
Sum kostnader		62 260	46 588
<b>Driftsresultat</b>		<b>-62 260</b>	<b>-46 588</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	62 007
Sum finansinntekter		0	62 007
Annen rentekostnad		0	1 835
Sum finanskostnader		0	1 835
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>60 172</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-62 260</b>	<b>13 584</b>
Skattekostnad	2, 3	-13 698	2 989
<b>Årsresultat</b>		<b>-48 562</b>	<b>10 595</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-42 677	4 711
Annen egenkapital		-5 885	5 885
Sum overføringer og disponeringer		-48 562	10 596



Organisasjonsnr: 921 775 431  
ALBRIGTSEN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	2, 3	14 137	439
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 137</b>	<b>439</b>

##### Varige driftsmidler

<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
--------------------------------	--	----------	----------

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	7 056 870	7 056 870
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 056 870</b>	<b>7 056 870</b>

##### Sum anleggsmidler

		<b>7 071 007</b>	<b>7 057 309</b>
--	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer	4	0	62 007
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>62 007</b>

##### Investeringer

<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
--------------------------	--	----------	----------

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		42 920	2 174
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>42 920</b>	<b>2 174</b>

##### Sum omløpsmidler

		<b>42 920</b>	<b>64 181</b>
--	--	---------------	---------------

### SUM EIENDELER

		<b>7 113 927</b>	<b>7 121 490</b>
--	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 6	2 300 000	2 300 000
Overkurs	6	4 626 870	4 626 870
Annen innskutt egenkapital	6	-7 445	-7 445
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 919 425</b>	<b>6 919 425</b>

##### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	6	0	5 885
Udekket tap	6	42 677	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-42 677</b>	<b>5 885</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 876 748</b>	<b>6 925 310</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		49 000	49 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		188 179	147 180
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>188 179</b>	<b>147 180</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>237 179</b>	<b>196 180</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 113 927</b>	<b>7 121 490</b>



Organisasjonsnr: 921 775 431  
ALBRIGTSEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		103 060 832	
Annen driftsinntekt		35	
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 060 867</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		51 430 835	
Lønnskostnad		27 287 156	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 248 632	
Annen driftskostnad		20 015 979	
<b>Sum kostnader</b>		<b>99 982 602</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 078 265</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18 231	
Annen finansinntekt		1 308	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 539</b>	
Annen rentekostnad		1 794 586	
Annen finanskostnad		24 855	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 819 441</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 799 902</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 278 363</b>	<b>0</b>
Skattekostnad		245 369	
<b>Årsresultat</b>		<b>1 032 994</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 921 775 431  
ALBRIGTSEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	651 407	896 776
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>651 407</b>	<b>896 776</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 548 888	7 119 413
Maskiner og anlegg		1 644 300	1 693 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		762 700	858 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>8 955 888</b>	<b>9 671 013</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	0	0
Andre fordringer		1 513 608	1 312 389
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 513 608</b>	<b>1 312 389</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 120 903</b>	<b>11 880 178</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	7 751 654	10 274 010
<b>Sum varer</b>		<b>7 751 654</b>	<b>10 274 010</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	21 216 901	12 151 512
Andre fordringer		1 857 104	933 060
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 074 005</b>	<b>13 084 572</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 242 023	1 422 727
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 242 023</b>	<b>1 422 727</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 067 682</b>	<b>24 781 309</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 188 585</b>	<b>36 661 487</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10	2 300 000	2 300 000
Overkurs		4 626 870	4 626 870
Annen innskutt egenkapital		-7 445	-7 445
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>6 919 425</b>	<b>6 919 425</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	1 546 856	479 799
Minoritetsinteresser		373 721	407 784
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 920 577</b>	<b>887 583</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 840 002</b>	<b>7 807 008</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	7 245 822	1 262 144
Øvrig langsiktig gjeld	10	3 593 051	8 884 384
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 838 873</b>	<b>10 146 528</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 838 873</b>	<b>10 146 528</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	12 498 229	9 030 250
Leverandørgjeld		4 450 168	3 078 201
Betalbar skatt	4	0	0
Skyldige offentlige avgifter		2 602 118	2 657 675
Annen kortsiktig gjeld		3 959 195	3 941 825
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 509 710</b>	<b>18 707 951</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 348 583</b>	<b>28 854 479</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 188 585</b>	<b>36 661 487</b>



Organisasjonsnr: 921 775 431  
ALBRIGTSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum	Beløp
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Note

4

Konsern, tilknyttet selskap m.v.



Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

**Konsernregnskap**

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

**Kortsiktig gjeld**

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	188179.00	134680.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

**Note**

**Fordringer**

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

**Note**

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 921 775 431  
ALBRIGTSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. I henhold til Forskrift til regnskapsloven § 1-6-3 er det ikke utarbeidet sammenstillingstall for kontantstrøm og resultatet til konsernet ved første års konsolidering. Konsolideringsprinsipper Konsoliderte selskap Konsernregnskapet omfatter morselskapet Albrigtsen Holding AS, datterselskapene Brødrene Albrigtsen AS, Årvikbruket Eiendom AS, Årviksand Verksted AS og Årvikbruket AS. Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemte innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemte innflytelse foreligger når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet), og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet. Trinnvise kjøp Ved trinnvise kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp. Det er bare majoritetens andel av goodwill som føres. Endret eierandel i datterselskap Endring i eierandel i datterselskap kan skje ved kjøp/salg av eierandeler, rettet kapitalutvidelse, rettet kapitalnedsettelse, fusjon eller fisjon i datterselskapet. I det datterselskapets balanse- og resultatposter inkluderes fullt ut i konsernregnskapet, vil endret eierandel i datterselskap anses, uansett form, å være egenkapitaltransaksjoner for konsernet. Det oppstår ikke tap eller gevinst i konsernregnskapet, men transaksjonen vil medføre at majoritetens og minoritetens egenkapital ikke måles med basis i de samme verdier. Eliminering av interne transaksjoner Konserninterne transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene elimineres. Eliminering av eierandeler i datterselskap Eierandeler i datterselskaper er i konsernregnskapet eliminert etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid. Øvrige regnskapsprinsipper Salgsinntekter Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har en levetid over 3 år og en kostpris over kr. 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller



forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Lager av innkjøpte varer er individuelt verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi vil være netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning til tap avgjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Investering i datterselskap Investering i datterselskapet er bokført til anskaffelseskost. Investeringer som har fått et varig verdifall, nedskrives til antatt virkelig verdi. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget Kontantstrømoppstilling Kontaktstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer

## Note

2

## Antall årsverk i regnskapsåret

53.00

## Note

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25293560.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	873000.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	516527.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	604069.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27287156.00	

#### Mer om årsverk og lønn

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Morselskapet har ingen ansatte, og er således ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for konsernstyret.

## Note



## Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

## Note

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Anskaffelseskost 01.01. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
21149826.00

Tilgang i året Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
533507.00

Anskaffelseskost 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
21683333.00

Samlede av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
12727445.00

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
8955888.00

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
1248632.00

Økonomisk levetid Immaterielle eiend.  
0-20

Avskrivningsplan Immaterielle eiendeler  
0-20

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld





ALBRIGTSEN HOLDING AS  
921 775 431

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	-62 260	-46 588
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-62 260</b>	<b>-46 588</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-62 260</b>	<b>-46 588</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	62 007
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>62 007</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	-1 835
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>-1 835</b>
<b>Netto finans</b>		<b>0</b>	<b>60 172</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-62 260</b>	<b>13 584</b>
Skattekostnad	2, 3	13 698	-2 989
<b>Årsresultat</b>		<b>-48 561</b>	<b>10 595</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		-5 885	5 885
Udekket tap		-42 677	4 711
<b>Sum overføringer</b>		<b>-48 561</b>	<b>10 595</b>



ALBRIGTSEN HOLDING AS  
921 775 431

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2, 3	14 137	439
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 137</b>	<b>439</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	7 056 870	7 056 870
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 056 870</b>	<b>7 056 870</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 071 007</b>	<b>7 057 309</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige konsernfordringer	4	0	62 007
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>62 007</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		42 920	2 174
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>42 920</b>	<b>2 174</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 920</b>	<b>64 181</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 113 927</b>	<b>7 121 490</b>



ALBRIGTSEN HOLDING AS  
921 775 431

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	2 300 000	2 300 000
Overkurs	6	4 626 870	4 626 870
Annen innskutt egenkapital	6	-7 445	-7 445
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 919 425</b>	<b>6 919 425</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	0	5 885
Udekket tap	6	-42 677	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-42 677</b>	<b>5 885</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 876 748</b>	<b>6 925 310</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		49 000	49 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>49 000</b>	<b>49 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		188 179	147 180
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>188 179</b>	<b>147 180</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>237 179</b>	<b>196 180</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 113 927</b>	<b>7 121 490</b>

Skjervøy, 21.06.2024

Anne Grethe Albrigtsen  
styrets leder



ALBRIGTSEN HOLDING AS  
921 775 431

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

#### Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.



ALBRIGTSEN HOLDING AS  
921 775 431

## Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	40 999	29 279
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>40 999</b>	<b>29 279</b>

## Note 2 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-13 698	2 989
<b>Skattekostnad</b>	<b>-13 698</b>	<b>2 989</b>

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	-62 260	13 584
Permanente forskjeller	0	-62 007
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	62 007
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-62 260</b>	<b>13 584</b>

## Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Fremførbart underskudd	-2 000	-64 260	62 260
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-2 000</b>	<b>-64 260</b>	<b>62 260</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-2 000</b>	<b>-64 260</b>	<b>62 260</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>-439</b>	<b>-14 137</b>	<b>13 698</b>

## Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	188 179	134 680

## Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	2 300	2 300 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ANNE GRETHE ALBRIGTSEN	1 000	100,00	Ordinære



ALBRIGTSEN HOLDING AS  
921 775 431

## Note 6 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innsk. EK</b>	<b>Opptjent egenkapital</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2022	2 300 000	4 626 870	-7 445	5 885	0	6 925 310
Årsresultat	0	0	0	-5 885	-42 677	-48 561
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>2 300 000</b>	<b>4 626 870</b>	<b>-7 445</b>	<b>0</b>	<b>-42 677</b>	<b>6 876 748</b>



ALBRIGTSEN HOLDING AS  
921 775 431

## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-62 260	13 584
+/- Endring i leverandørgjeld	40 999	147 180
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	-62 007
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	62 007	-62 007
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	40 746	36 750
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	6 994 863
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-6 994 863
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-49 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	49 000
= Netto endring i kontanter mv	40 746	-6 909 113
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 174	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	42 920	-6 909 113
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	42 920	2 174
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	42 920	2 174



KPMG AS  
Sjøgata 8  
N-9008 Tromsø

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Albrigtsen Holding AS

### ÅRSBERETNING 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Forretningsområdet for holdingselskapet er å eie og forvalte aksjer samt deltakelse i andre selskap, mens datterselskapene driver næring som entreprenør, fiskebruk, utleie bygg og verksted. Konsernet har sitt hovedkontor i Årviksand i Skjervøy kommune og virksomheten drives med avdeling i Tromsø.

#### Utvikling, resultat og fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at regnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Med et positivt resultat for konsernet 2023, er det styrets oppfatning at økonomisk og driftsmessig grunnlag for videre utvikling er godt. Egenkapitalen og utviklingen for konsernet som helhet er god. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver ikke med FoU aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

#### Arbeidsmiljø

Holdingselskapet har ikke egne ansatte, mens konsernet har totalt 53 ansatte. Sykefraværet er lavt og det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften og anses som godt.

Det er ikke tegnet forsikring for styreansvar.

#### Ytre miljø

Styret mener at konsernet forurensar det ytre miljø minimalt i forhold til den virksomheten konsernet driver.

#### Likestilling

Det er en kvinne i styret i holdingselskapet. Morselskapet har som nevnt over ingen ansatte.

#### Åpenhetsloven

Konsernet er på grunn av sin størrelse omfattet av åpenhetsloven. De forpliktelser som følger av denne med hensyn til informasjon er ivaretatt gjennom rapport på datterselskapet Brødrene Albrigtsen AS sin hjemmeside og vil bli publisert innen 30.06.2024.

**Fremtidig utvikling**

Styret vurderer at markedsmessig grunnlag er godt for hele konsernet og fortsatt positiv resultatutvikling.

For nærmere informasjon om konsernet resultat, disponering av årets resultat, egenkapital og kontantstrøm vises til fremlagte årsregnskap.

**Finansiell risiko**

Konsernet er eksponert for svingninger i valuta og rentenivå.

**Kredittrisiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle forpliktelser anses lav.

**Likviditetsrisiko**

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer dette.

Årviksand, 30.06.2024

Anne Grete Albrigtsen

Styreleder

Sign



ALBRIGTSEN HOLDING AS  
921 775 431

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-62 260	13 584
+/- Endring i leverandørgjeld	40 999	147 180
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	0	-62 007
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	62 007	-62 007
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	40 746	36 750
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	6 994 863
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-6 994 863
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	-49 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	49 000
= Netto endring i kontanter mv	40 746	-6 909 113
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 174	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	42 920	-6 909 113
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	42 920	2 174
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	42 920	2 174



## ALBRIGTSEN HOLDING AS

### ÅRSBERETNING 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Forretningsområdet for holdingselskapet er å eie og forvalte aksjer samt deltakelse i andre selskap, mens datterselskapene driver næring som entreprenør, fiskebruk, utleie bygg og verksted. Konsernet har sitt hovedkontor i Årviksand i Skjervøy kommune og virksomheten drives med avdeling i Tromsø.

#### Utvikling, resultat og fortsatt drift

Styret er av den oppfatning at regnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Med et positivt resultat for konsernet 2023, er det styrets oppfatning at økonomisk og driftsmessig grunnlag for videre utvikling er godt. Egenkapitalen og utviklingen for konsernet som helhet er god. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver ikke med FoU aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

#### Arbeidsmiljø

Holdingselskapet har ikke egne ansatte, mens konsernet har totalt 53 ansatte. Sykefraværet er lavt og det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften og anses som godt.

Det er ikke tegnet forsikring for styreansvar.

#### Ytre miljø

Styret mener at konsernet forurensar det ytre miljø minimalt i forhold til den virksomheten konsernet driver.

#### Likestilling

Det er en kvinne i styret i holdingselskapet. Morselskapet har som nevnt over ingen ansatte.

#### Åpenhetsloven

Konsernet er på grunn av sin størrelse omfattet av åpenhetsloven. De forpliktelser som følger av denne med hensyn til informasjon er ivaretatt gjennom rapport på datterselskapet Brødrene Albrigtsen AS sin hjemmeside og vil bli publisert innen 30.06.2024.



**Fremtidig utvikling**

Styret vurderer at markedsmessig grunnlag er godt for hele konsernet og fortsatt positiv resultatutvikling.

For nærmere informasjon om konsernet resultat, disponering av årets resultat, egenkapital og kontantstrøm vises til fremlagte årsregnskap.

**Finansiell risiko**

Konsernet er eksponert for svingninger i valuta og rentenivå.

**Kredittrisiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle forpliktelser anses lav.

**Likviditetsrisiko**

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer dette.

Årviksand, 30.06.2024

Anne Grete Albrigtsen  
styreleder



**Albrigtsen Holding AS**  
**Års- og konsernregnskap 2023**

**Organisasjonsnr. 921 775 431**



## Albrigtsen Holding AS Års- og konsernregnskap 2023

### Resultatregnskap

Mor			Note	Konsern
2023	2022			2023
0	0	Salgsinntekt	1	103 060 832
0	0	Annen driftsinntekt	1	35
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum inntekter</b>		<b>103 060 867</b>
0	0	Varekostnad		51 430 835
0	0	Lønnskostnad	2	27 287 156
0	0	Avskrivning varige driftsmidler	3	1 248 632
62 260	46 588	Annen driftskostnad	2	20 015 979
<b>62 260</b>	<b>46 588</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>99 982 602</b>
<b>-62 260</b>	<b>-46 588</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>3 078 265</b>
0	62 007	Inntekt på investering i datterselskap		0
0	0	Annen renteinntekt		18 231
0	0	Annen finansinntekt		1 308
0	-1 835	Annen rentekostnad		-1 794 586
0	0	Annen finanskostnad		-24 855
<b>0</b>	<b>60 172</b>	<b>Netto finansposter</b>		<b>-1 799 902</b>
<b>-62 260</b>	<b>13 584</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 278 363</b>
13 698	-2 989	Skattekostnad på ordinært resultat	4	245 369
<b>-48 562</b>	<b>10 595</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>1 032 994</b>
		Herav til minoritetsinteresser		-34 063
		Årsresultat til majoritetsinteresser		1 067 057
		<b>Anvendelse av årsresultatet</b>		
-5 885	5 885	Annen egenkapital		
-42 677	4 711	Udekket tap		
<b>-48 562</b>	<b>10 596</b>	<b>Sum anvendelse</b>		





**Albrigtsen Holding AS**

Års- og konsernregnskap 2023

**Balanse**

Mor		Note	Konsern	
2023	2022		2023	2022
			<b>Egenkapital og gjeld</b>	
			<b>Egenkapital</b>	
			<b>Innskutt egenkapital</b>	
2 300 000	2 300 000	10	2 300 000	2 300 000
4 626 870	4 626 870		4 626 870	4 626 870
-7 445	-7 445		-7 445	-7 445
<b>6 919 425</b>	<b>6 919 425</b>	11	<b>6 919 425</b>	<b>6 919 425</b>
			<b>Opptjent egenkapital</b>	
			1 546 856	479 799
-42 677	5 885	11	<b>1 546 856</b>	<b>479 799</b>
<b>-42 677</b>	<b>5 885</b>		373 721	407 784
		11	<b>8 840 002</b>	<b>7 807 008</b>
<b>6 876 748</b>	<b>6 925 310</b>			
			<b>Gjeld</b>	
			<b>Annen langsiktig gjeld</b>	
0	0		0	0
0	0	12	7 245 822	1 262 144
0	0		0	0
49 000	49 000	10	3 593 051	8 884 384
<b>49 000</b>	<b>49 000</b>		<b>10 838 873</b>	<b>10 146 528</b>
			<b>Kortsiktig gjeld</b>	
0	0	9	12 498 229	9 030 250
188 179	147 180		4 450 168	3 078 201
0	0	4	0	0
0	0		2 602 118	2 657 675
0	0		0	0
0	0		3 959 195	3 941 825
<b>188 179</b>	<b>147 180</b>		<b>23 509 710</b>	<b>18 707 951</b>
<b>237 179</b>	<b>196 180</b>		<b>34 348 583</b>	<b>28 854 479</b>
<b>7 113 927</b>	<b>7 121 490</b>		<b>43 188 585</b>	<b>36 661 487</b>

Tromsø, 30.06.2024

Anne Grethe Albrigtsen  
Styrets leder



## Albrigtsen Holding AS

### Kontantstrømpoppstilling

<b>Mor</b>		<b>Konsern</b>
<b>01.01 - 31.12</b>		<b>01.01 - 31.12</b>
<b>Årets tall</b>		<b>Årets tall</b>
	<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
-62 260	Resultat før skattekostnad	1 278 363
0	Periodens betalte skatt	0
0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0
0	Ordinære avskrivninger	1 248 632
0	Endring i varelager	2 522 356
0	Endring i kundefordringer	-9 065 389
0	Endring i leverandørgjeld	1 371 968
103 007	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 163 459
<b>40 748</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-3 807 529</b>
	<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-533 507
0	Utbetalinger på andre lånefordringer	0
0	Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	0
<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-533 507</b>
	<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	692 345
0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0
0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0
0	Netto endring i kassekreditt	3 467 979
0	Utbetalinger av utbytte	0
<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>4 160 324</b>
<b>40 748</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-180 712</b>
2 174	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	1 422 727
<b>42 920</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>1 242 023</b>



Elar AS

## **Regnskapsprinsipper**

Års- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. I henhold til Forskrift til regnskapsloven § 1-6-3 er det ikke utarbeidet sammenstillingstall for kontantstrøm og resultatet til konsernet ved første års konsolidering.

## **Konsolideringsprinsipper**

### *Konsoliderte selskap*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Albrigtsen Holding AS, datterselskapene Brødrene Albrigtsen AS, Årvikbruket Eiendom AS, Årviksand Verksted AS og Årvikbruket AS. Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse foreligger når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet), og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

### *Trinnvis kjøp*

Ved trinnvise kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp. Det er bare majoritetens andel av goodwill som føres.

### *Endret eierandel i datterselskap*

Endring i eierandel i datterselskap kan skje ved kjøp/salg av eierandeler, rettet kapitalutvidelse, rettet kapitalnedsettelse, fusjon eller fisjon i datterselskapet. I det datterselskapets balanse- og resultatposter inkluderer fullt ut i konsernregnskapet, vil endret eierandel i datterselskap anses, uansett form, å være egenkapitaltransaksjoner for konsernet. Det oppstår ikke tap eller gevinst i konsernregnskapet, men transaksjonen vil medføre at majoritetens og minoritetens egenkapital ikke måles med basis i de samme verdier.

### *Eliminering av interne transaksjoner*

Konserninterne transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene elimineres.

### *Eliminering av eierandeler i datterselskap*

Eierandeler i datterselskaper er i konsernregnskapet eliminert etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.



Elar AS

## Øvrige regnskapsprinsipper

### Salgsinntekter

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har en levetid over 3 år og en kostpris over kr. 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Lager av innkjøpte varer er individuelt verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi vil være netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for forventet tap. Avsetning til tap avgjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

### Investering i datterselskap

Investering i datterselskapet er bokført til anskaffelseskost. Investeringer som har fått et varig verdifall, nedskrives til antatt virkelig verdi.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



## Albrigtsen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 1 Salgsinntekter

	Morselskapet		Konsernet
	2023	2022	2023
Salgsinntekter	0	0	103 060 832
Andre driftsinntekter	0	0	35
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>103 060 867</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mm.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet
	2023	2022	2023
Lønninger og feriepenger	0	0	25 293 560
Arbeidsgiveravgift	0	0	873 000
Innskuddspensjon	0	0	516 527
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0	604 069
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>27 287 156</b>
<i>Antall sysselsatte årsverk</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>33</i>

#### Ytelser til ledende personer

	Styreleder	
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskapet har ingen ansatte, og er således ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for konsernstyret.

### Revisjonshonorar

	Morselskapet		Konsernet
	2023	2022	2023
Lovpålagt revisjon	40 999	29 279	324 902
<b>Sum godtgjørelse til revisor (ekskl. merverdiavgift)</b>	<b>40 999</b>	<b>29 279</b>	<b>324 902</b>

### Note 3 Varige driftsmidler

Konsernet	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	21 149 826
Tilgang	533 507
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.	21 683 333
Akkumulerte avskrivninger 01.01	11 478 813
Akkumulerte avskr/nedskr. 31.12	12 727 445
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>8 955 888</b>
Årets avskrivninger	1 248 632
Økonomisk levetid	0-20
Avskrivningsplan	Lineær



## Albrigtsen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 4 Skatt

Nedenfor er det gitt spesifikasjon over forskjeller mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Resultat før skattekostnad	-62 260	13 584		
Endring i midlertidige forskjeller	0	0		
Permanente forskjeller	0	-62 007		
Mottatt konsernbidrag	0	62 007		
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0		
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-62 260</b>	<b>13 584</b>		
Skattekostnad (22 %)	-13 698	2 989		
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>				
Betalbar skatt	0	0	0	0
Endring utsatt skatt/skattefordel	-13 698	2 989	245 371	
<b>Skattekostnad</b>	<b>-13 698</b>	<b>2 989</b>	<b>245 371</b>	
Betalbar skatt i balansen	0	0	0	0
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>				
Varige driftsmidler	0	0	920 440	1 340 769
Varebeholdning	0	0	0	0
Fordringer	0	0	-477 000	-384 000
Fremførbart underskudd	-64 260	-2 000	-3 404 380	-5 033 030
Andre forskjeller	0	0	0	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>-64 260</b>	<b>-2 000</b>	<b>-2 960 940</b>	<b>-4 076 261</b>
Utsatt skattefordel 22 %	-14 137	-439	-651 407	-896 776

### Note 5 Investering i datterselskaper

Selskaps navn	Forretningskontor	Eierandel/ Stemmeandel	Balanseført verdi 31.12	Årsresultat	Balanseført EK 31.12
<b>Datterselskap:</b>					
Brødrene Albrigtsen AS	Årviksand	100,0 %	3 386 810	1 302 638	4 306 470
Årvikbruket Eiendom AS	Årviksand	100,0 %	100 000	21 494	563 540
Årvikbruket AS	Årviksand	90,0 %	2 070 060	-340 627	3 818 608
Årviksand Verksted AS	Årviksand	100,0 %	1 500 000	98 051	331 506
<b>Sum</b>			<b>7 056 870</b>	<b>1 081 556</b>	<b>9 020 124</b>

### Note 6 Varelager

	Morselskapet		Konsernet	
	2023	2022	2023	2022
Varebeholdning	0	0	7 751 654	10 274 010
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7 751 654</b>	<b>10 274 010</b>

Varelager består av innkjøpte varer for videresalg som er vurdert til innkjøpspris, samt egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning som er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Note 7 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene

	Morselskapet	Konsernet
	2023	2023
Brutto kundefordringer	0	21 693 901
Avsetning tap på fordringer	0	-477 000
<b>Balanseførte kundefordringer</b>	<b>0</b>	<b>21 216 901</b>

### Note 8 Mellomværende

	Morselskapet	
	2023	2022
Kortsiktig fordring til Årvikbruket Eiendom	0	62 007
<b>Sum fordring på selskap i samme konsern</b>	<b>0</b>	<b>62 007</b>



## Albrigtsen Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 9 Bankinnskudd

	Morselskapet	Konsernet
Bundne skattetrekksmidler pr. 31.12.23	0	934 440
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>934 440</b>

Konsernet har trekk på kassakreditt pr. 31.12.23 som utgjør kr. 12 498 229.

### Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	2 300	2 300 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>2 300</b>	<b>2 300 000</b>

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

### Eierstruktur

Aksjonærer pr. 31.12.2023

	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Anne Grethe Albrigtsen	1 000	100 %	Ordinære
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>Ordinære</b>

Anne Grete Albrigtsen har ytet et lån til Brødrene Albrigtsen AS, datterselskap i konsernet. Verdien av lånet var pr. 31.12.23 kr. 2 144 051. Rentesats er enhver tids skjermingsrente.

### Note 11 Egenkapital

#### Morselskapet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	2 300 000	4 626 870	-7 445	5 885	0	6 925 310
Årets resultat	0	0	-	-5 885	-42 677	-48 562
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 300 000</b>	<b>4 626 870</b>	<b>-7 445</b>	<b>0</b>	<b>-42 677</b>	<b>6 876 748</b>

#### Konsernet

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	2 300 000	4 626 870	-7 445	479 799	407 784	7 807 008
Årets resultat	0	0	0	1 067 057	-34 063	1 032 994
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>2 300 000</b>	<b>4 626 870</b>	<b>-7 445</b>	<b>1 546 856</b>	<b>373 721</b>	<b>8 840 002</b>